Compte

31
3120

32
3230
3231

34
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437

35
3531
3532

36
3631
3632
3634
3636
3637

37
3733
3735
3736

38
3833
3834

39
3931
3932
3933
3934
3950

41
4131
4132
4133

50
5031
5032
5033

Description

Charges
Contributions hors EERV
Cible Terre Nouvelle

Contributions pour PEERV
Contribution obligatoire
Cible Région

Frais administratifs

Frais locaux (salles de paroisses)
Fournitures de bureau + imprimés
Téléphones et internet
Photocopies

Frais bancaires + CCP
Assurances

Frais divers

Equipement
Frais pour l'informatique
Acquisition/entretien matériel/locaux

Formation et accompagnement
Enfance

Catéchisme

Adultes (yc Conseil paroissial)
Cultes-Décoration-Animation
Organistes

Présence et solidarité

Accueil et visites / Solidarité
Subventions diverses

Terre Nouvelle (part paroissiale)

Information et dialogue
Imprimés - annonces
Affranchissements

Charges dues aux activités et Divers
Dimanche en féte

Journée d'Offrande

Amortissement matériel brassserie

Miel de paroisse

Atelier Gospel

Charges pour rémunération
Rémunération personnel

Charges sociales
Remboursement des frais personnels

TOTAL INTERMEDIAIRE

Rétrocessions

Rétrocession Terre Nouvelle (dons de particul.)

Rétrocession offrandes générales
Encaissements en transit

TOTAL CHARGES

Charges

Budget 2023

0,00
0,00

28 564,00
26 100,00
2 464,00

7 600,00
5 000,00
500,00
900,00
750,00
350,00
50,00
50,00

2 000,00
100,00
900,00

-

650,00
100,00
0,00
50,00
300,00
200,00

-

500,00
150,00
150,00
200,00

-

2 800,00
1 000,00
1800,00

3 200,00
1 500,00
200,00

1 500,00
0,00
0,00

6 100,00
5 350,00
750,00
0,00

52 414,00

3000,00

0,00
1 500,00
1 500,00

55 414,00

Budget 2022

0,00
0,00

31 225,00
28 410,00
2 815,00

7 550,00
5 000,00
500,00
200,00
450,00
300,00

50,00

50,00

-

-

800,00
100,00
700,00

-

-

500,00
100,00

0,00
700,00
500,00
200,00

-

500,00
150,00
150,00
200,00

-

1 200,00
0,00
1200,00

6 600,00
3 500,00
200,00
0,00
0,00

2 900,00

6 400,00
5 500,00
900,00
0,00

57 775,00

3300,00

300,00
1 500,00
1 500,00

61 075,00

Comptes 2021

0,00
0,00

28 940,00
25910,00
3 030,00

6 396,94
4 089,90
311,40
878,50
735,05
337,79
44,30
0,00

-

992,90
129,90
863,00

-

174,35
150,60
0,00
23,75
0,00
0,00

-

383,55

83,55
100,00
200,00

-

4717,45
2 958,85
1758,60

645,00
555,00
0,00
0,00
90,00
0,00

7 733,80
7 085,60
648,20
0,00

51 983,99
2 555,00
0,00

1280,00
1275,00

54 538,99



Compte

62
6232
6235

63
6331
6332
6333
6334
6336
6337
6338

64
6434

65
6531
6532
6533

66
6631
6634

69
6930
6931
6932
6933
6934
6950

70
7031
7032
7033

Description

Subventions
Subvention de la Région

Participation des communes aux frais des locaux

Offrandes des paroissiens
Cultes ordinaires

Mariages

Services funebres

Journal EERV

Dons divers

Legs et dons en mémoire de
Appel a contribution

Produits divers
Miel de paroisse

Produits financiers
Intéréts banque et CCP
Revenus titres
Sous-location de salles

Formation et accompagnement
Enfance
Adultes (yc Conseil paroissial)

Produits des activités et Divers
Dons Dimanche en féte
Dimanche en féte

Journée d'Offrande

Autres manifestations

Brasserie

Atelier Gospel

TOTAL INTERMEDIAIRE

Dons a rétrocéder

Dons Terre Nouvelle (dons de particul.)

Offrandes générales

Encaissements en transit (a reverser)

TOTAL DES RECETTES

Déficit Budget 2023+2022 Bénéfice

2021

CT - Gimel, le 16,11.2022

Recettes

Budget 2023

4 250,00
0,00
4 250,00

28 500,00
10 000,00
0,00

4 000,00
2 500,00
3 000,00
1 000,00
8 000,00

1000,00
1 000,00

250,00
50,00
0,00
200,00

200,00
200,00
0,00

12 200,00
2 200,00
3 000,00
5 000,00

500,00
1 500,00
0,00

46 400,00
3000,00

0,00
1 500,00

1 500,00

49 400,00

6 014,00

Budget 2022

4 250,00
0,00
4 250,00

31 000,00
10 000,00
0,00

5 000,00
2 500,00
3 000,00
500,00

10 000,00

0,00
0,00

50,00
50,00
0,00
0,00

100,00
100,00
0,00

15 400,00
1 500,00
7 000,00
4 000,00

0,00
0,00
2 900,00

50 800,00
3300,00

300,00
1 500,00

1 500,00

54 100,00

6 975,00

Comptes 2021

8 476,60
5016,00
3 460,60

37 516,97
12 397,90
0,00

4 028,05
2 597,20
8 648,82
1 185,00
8 660,00

298,00
298,00

64,78
61,53
3,25
0,00

300,00
300,00
0,00

10 327,13
2 260,00
1943,13
5670,00

454,00
0,00
0,00

56 983,48
2 555,00
0,00

1280,00
1275,00

59 538,48

-4 999,49



